
h t t p :  / / w w w . m n h r a d i s t e . c z /  •  I Č O :  0 0 2 3 8 3 0 9  •   
TEL.: 326 776 722 • FAX: 326 772 209 • E-MAIL: POSTA@MNHRADISTE.CZ 

 

 

M Ě S T O   M N I C H O V O   H R A D I Š T Ě 

M A S A R Y K O V O   N Á M Ě S T Í   1 ,  P S Č  2 9 5  2 1 
 

 

 

Váš dopis zn.:   

Ze dne:   

 

ČJ:  MH-OKH/2392/2025 

JID:  MHSP/DOC/25/06359 

Vyřizuje:  Kristýna Nevřivá 

Telefon:   326 776 728 

Mob.: 720 841 083 

E-mail:    kristyna.nevriva@mnhradiste.cz                                   

 

 

 
V Mnichově Hradišti 20. února 2025 
 
 
 
 
Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 
 
 
Vážený pane, 
 
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, přijaté dne 7. 2. 2025, Vám sdělujeme, že změna dopravního značení není 
v kompetenci vedení města, ale Dopravního inspektorátu Policie České republiky.  
 
Přenosná dopravní značka zákaz zastavení byla dočasně umístěna do ul. 1. máje z důvodu objízdné 
trasy a z důvodu zvýšeného provozu po dobu trvání rekonstrukce komunikace II/ 268 a výstavby 
nového mostu na Klášter Hradiště nad Jizerou. Po ukončení uzavírky byla dopravní značka 
odstraněna. 
 
Komunikace II/277 v ulici 1. máje i komunikace II/268 jsou ve vlastnictví a správě KSÚS (tj. Krajská 
správa a údržba silnic). 
Město již opakovaně žádalo o vyjádření o umístění dopravní značky zákaz zastavení, ale dopravní 
inspektorát při jednání s umístěním značky nesouhlasil.   
 
Na základě podnětu od Vás, může Město Mnichovo Hradiště záměr umístění dopravní značky znovu 
pověřit u KSÚS a následně u Dopravního inspektorátu PČR. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Zdeněk Sieber 
vedoucí odboru komunálního hospodářství 

 
Vážený pan  


